

# Bisnap Holding ApS

Odinshøjparken 25, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 31 59 80 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2021.

---

**Mette Fosvald**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bisnap Holding ApS Odinshøjparken 25 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 31 59 80 28
	Stiftet: 4. juli 2008
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Fosvald, Direktør Ole Ivan Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, Torvet 6, 9400 Nørresundby
<b>Dattervirksomhed</b>	Naturligfryd ApS, Helsingør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.771 mod -32.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.595 mod 1.702.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.771</b>	<b>-32</b>
1 Personaleomkostninger	-412.672	-108
<b>Driftsresultat</b>	<b>-445.443</b>	<b>-140</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-128.188	-342
Andre finansielle indtægter	987.510	2.762
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.352	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>412.527</b>	<b>2.279</b>
Skat af årets resultat	-118.932	-577
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>293.595</b>	<b>1.702</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>293.595</b>	<b>1.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	1.200
Overføres til overført resultat	0	502
Disponeret fra overført resultat	-406.405	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.595</b>	<b>1.702</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.812	98
Tilgodehavende selskabsskat	19.515	40
Tilgodehavender i alt	<u>51.327</u>	<u>138</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.007.473	16.914
Værdipapirer i alt	<u>16.007.473</u>	<u>16.914</u>
Likvide beholdninger	<u>239.151</u>	<u>158</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.297.951</u></b>	<b><u>17.210</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.297.951</u></b>	<b><u>17.210</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	15.369.452	15.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	1.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.194.452</u></b>	<b><u>17.101</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.812	98
Anden gæld	71.687	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.499</u>	<u>109</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>103.499</u></b>	<b><u>109</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.297.951</u></b>	<b><u>17.210</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	409.264	108
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
	<u><b>412.672</b></u>	<u><b>108</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.352</u>	<u>1</u>
	<u><b>1.352</b></u>	<u><b>1</b></u>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den skyldige skat pr. 31/12 2020 udgør kr. 0.
